As despesas bancárias em conta serão exclusivamente de responsabilidade da instituição. 

Custeio das despensas relativas as Ações Públicas em Saúde e Sociais da ADISGO - Associação dos 
Diabéticos do Sudeste Goiano, que atende hoje aproximadamente mais de 4.876 (quatro mil 
oitocentos e setenta e seis) associados de toda Catalão e região. E é acreditando na SAÚDE PÚBLICA 
de qualidade, que trabalhamos na Prevenção, Orientação e Educação em Diabetes, para que 0 
paciente não venha sofrer das Complicações Crônicas Futuras da Doença. 

7 
itapas 

4.3.3 - A indicação do público-alvo: 

|Aproximadamente mais de 4.876 (Quatro mil oitocentos e setenta e seis) pacientes diabéticos 
cadastrados na instituição, sendo pacientes DM1 e DM2. 
4.3.4- 0 problema a ser solucionado e os resultados esperados 

Buscar, oferecer e colocar em práticao trabalho de uma equipe MÉDICA MULTIDISCIPLINAR E DE 
|ABORDAGEM INTERDISCIPLINAR em diabetes dentro da ADISGO, poiso bom controle da doença

[...]

24 exames de Colonoscopia, 36 exames de Endoscopia e 480 Procedimentos Odontológicos que atenderá a demanda da ADISGO, tendo previsão de execução em 12 meses, referente a 12 parcelas de R$ 5.625,00 mensais, que será liberado pela concedente, sendo um único depósito no total de R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais). 
5- Identificação do objeto a ser executado mês: 
02 Exames de Colonoscopia, 03 Exames de Endoscopia e 40 procedimentos odontológicos. 
OBS.: Todos esses profissionais serão pagos através de um contrato de prestação de serviços com a instituição, onde terão que apresentar notas fiscais como pessoa física ou jurídica.